.В. КуртеевДиректор

ПРИКАЗЫВАЮ: •

1.Создать на основании решения общего собрания работников от 30.08.2024,
протокол № 1, комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов работников в составе:

-Куртеева М.В., директора;.•

-Камалова Р.Р., заместителя директора по УВР;
-Кадочниковой Н.А., заместителя директора по АХР;
-Мельниковой Е.Л., председателя первичной профсоюзной организации;
-Дёмина А.А., секретаря учебной части.

2.Назначить Камалова Р.Р., заместителя директора по УВР, председателем комиссии и
возложить на него ответственность за профилактику коррупционных правонарушений

в гимнази

Для осуществления работы в гимназии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов работников в 2024/2025 учебном году

О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов работниковX

Ц

№ 65/10-дот 02.09.2024г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Толстого ул., д. 45, г. Глазов, Удмуртская Республика, 427628
Толстого ур., 45-ти юрт, Глазкар к., Удмурт Элькун, 427628

Тел. (31441)2-12-92, е-таП: зсНоо114-81а2ОУ@уапс1ех.ш
ОКПО43686108/ОГРН 1021801092060 ИНН 1829009409/КПП 183701001

Глазкар муниципал кылдытэт
Администрациысь дышетонъя кивалтонни

14-ти номеро Гимназия

муниципал коньдэтэн возиськись
огъядышетонъя ужъюрт

(14-ти номеро Гимназия МКВОУ)

Управление образования Администрации
муниципального образования Город Глазов

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Гимназия № 14
(МБОУ Гимназия № 14)